СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
От 21.04.2017 г.	№	132
с.Сасыколи

Об увеличении лимитов бюджетных обязательств

       На  заявления МКУК «Дом культуры с.Сасыколи»  Харабалинского района Астраханской области об увеличении лимитов бюджетных обязательств на 2017 г на ремонт сцены, расположенной по адресу: с.Сасыколи, пер. Павших Борцов, д. 1
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.  Направить остатки прошлых лет на увеличение лимитов бюджетных на 2017 год в сумме  122000      (сто двадцать две тысячи) рублей всего, в том числе на :
 код расхода по БК 407080104000С3310244 -  122000 руб.

И.о. Председателя Совета
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов

И.о. Главы МО
«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов